PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA V 839, DE 14 DE AGOSTO DE 2015.

NOMEIA MAURÍCIO VIEIRA
BORGES NO CARGO DE
CHEFE DE SETOR DA
SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESEN VOLVI MENTO
RURAL E MEIO AMBIENTE -
CC3.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e.

RESOLVE:

Art. Io, Nomear Maurício Vieira Borges, no cargo de Chefe de Setor da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente - CC3, a contar de 17
de agosto de 2015.

blique-se

ze (14) dias do mês dc aeosto r*

da SYh ÃLenz
Secretária de Adimmstraçâo

Art. 2o. Esta Portaria entrará em v iu jja data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, í
do ano de dois mil e quinze (2015).

s quat

DESAFIXADO
tmfíJÇtLlll I

*“n